Odorabilium nihil percipit homo absq̄ dolore vel voluptate. ibidē. fo. eodem.

Odoratus ad gustum et odoris species ad species saporum. similē rationem subire videntur. eodem. cō. 93. fo. eodem.

Odoribus nomina imponimus ex saporum nominib⁹. com. 95. S. fo. lxxv.

Odorum capacia an cōsimili modo odorez. eodē. ca. 9. cō. 98. h. 3 f lxxv.

Odor siccī est. commento. 100. ibidē. 2. folio. lxix.

Odorem sentire non sine respiratione p̄ prium hominis est. eodem .commento. 93. fo. lxxv.

Odores non admittunt corpora simplicia. fuerrois. eodem. com. 97. fo. eodē. et de. Sensu et sensato. cap. 5. B. fo. ccxiij.

O P

Opinionis fallacia. prior. 2. capitul. 10. A. fo. clvij.

Opino et opinabile a scientia et scibili di screpant. post. i. ca. 44. A. fo. cxcix.

Opino quidam motus esse videtur. ph. 8. cap. 3. cō. 25. y. fo. ccclxxv.

Opino cui reluctatur sensus non p̄bas tur. phisi. 8. cap. 3. cō. 26. fo. ccclxxvi.

Opinions easdez nec semel nec bis ad nos peruenisse putare oportet sed infinites. de celo. et mundo. i. capit. 3. com. 22. B. fo. 14. et Meteororum. i. capitul. 3. 5. fo. ij.

Opinari existimare in nostra potestate non est. de anima. 3. capitul. 3. com. 153. 3. fo. lxxvij.

Opinantē necesse est aut veram aut falsam existimationes habere. ibidē. coeptiose. fo. eodem.

Opino persuasiōni annexitur. de anima. 3. ca. 3. cō. 157. m. fo. lxxxix.

Opino circa omnia videtur esse nec minus circa eterna et impossibilia q̄ circa illa que in nobis sunt. ethico. 3. capit. 5. N. fo. xxij.

Opino nec in bono nec in malo sed vero vel falso

Propositionum.

vel falso distinguitur ibidē. N. fo. eodē.
Opinās in cōparatione ad scientē nō sā
lubriter disponit ad veritātē. Meta. 4.
commē. 18. fo. lxvij.

Opposita nō sunt circa idem. predi. cap.
4. f. fo. xiiij. et cap. 12. fo. xxvij.

Oppositio. peri. 1. cap. 5. fo. xxxvij.

Oppositorū ratiocinatio. pri or. 2. ca. 15.

A. E. fo. clj.

O R

Oratio metitur syllaba brevi longuacq.
Aristo. predi. cap. 7. A. fo. xvij.

Oratio spēs vna discrete op̄itatis. ibidē.
fo. eodem.

Oratio est significativa non naturaliter
sed ex institutione hominū. perih. ca.
pi. 4. A. fo. xxvij.

Ordo magis in animalibus q̄ vegetabi
lib. phy. 2. cap. 8. cō. 83. A. fo. lxxv.

Ordine nihil eorum que natura fuit va
cat. phy. 8. cap. 2. com. 15. B. fo. cclxvj.

Ordinis causa dignitate precedit ipsum
ordinē. eodem. h. fo. cclxxv.

Ordinatio oīm rō est. ibidē. fo. eodem.

Ordinatu vt sit simul atq; inordinatum
fieri neqt. de cel. 1. ca. 10. cō. 106. n. fo. lxxj.

Ordo p̄p̄i sensibiliū natura ē: iordina
te em qd fieri nihil aliud ē q̄ fieri p̄ter
natura. De cel. 3. cap. 2. cō. 24. X. fo. clr.